O Presidente da Comissão para o Concurso Público para Professor Efetivo da área(13) Engenharia

da Qualidade e Engenharia do Produto, aberto por meio do Edital nº 230/2023 torna público o resultado da

AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 230/2023-Concurso Público
(13) Engenharia da Qualidade e Engenharia do Produto

Nome Inscrição Nota

Patricia Stefan de Carvalho 6.3012079

Tainara Rigotti de Castro 8.4011202

Maringá, 22 de março de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Antonio Roberto G Monteiro

Prof. Dr. Giancarlo Alfonso Lovón Canchumani ________________________________

Prof. Dr. Erico Daniel Ricardi Guerreiro ________________________________

22/03/2024 17.18.00 Página 1 de 1